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                                               Poznań,  dnia  22.10.2020r. 

Dz. Z. P. 36/      / 20                                                               

 

     Uczestnicy  postępowania 

prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o wartości  zamówienia  powyżej   równowartości  

kwoty  określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych  na  dostawę produktów leczniczych  oraz płynów do terapii nerkozastępczej 

wraz z zestawami do zabiegów nerkozastępczych  - opublikowanego  w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej w  dniu  06.10.2020 r. pod numerem  2020 /S 194 - 468626 

 

                              WYJAŚNIENIE NR 4 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Zamawiający na  podstawie art. 38 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U 

z 2019 r  poz. 1843) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.  

Zestaw 1 

1. Czy Zamawiający w części 1 poz.14 wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezależnymi, różnej wielkości 
portami ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji oraz gwarantującymi szczelne połączenie ze 
wszystkimi rodzajami zestawów do infuzji tzn.jedno – i dwukanałowych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

2. Dotyczy § 9 ustęp 1 b), c) umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia 
wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową 
znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zestaw 2 

1.  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

 

a. za niedostarczenie  przedmiotu  umowy  w  terminie,  o  którym  mowa  w  § 2  ust. 2  i ust. 3  w  wysokości  0,5%  

wartości  brutto  niedostarczonej partii zamówienia  za  każdy  rozpoczęty  dzień  zwłoki, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii zamówienia, 
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b. za odstąpienie od umowy/wypowiedzenie/rozwiązanie  umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za 

które  odpowiada  Wykonawca  w  wysokości  10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, 

 

c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 

10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, 

 

d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w  § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego 

wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł brutto za każde tego rodzaju zdarzenie, jednak nie więcej 

niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty. 

2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” 

na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

3.  W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji oraz zamianę słów: „…od  daty  otrzymania  zgłoszenia  o  wadzie…” na „…od dnia uznania reklamacji’. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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